
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
09.01.2012 0:00

Treść
Uchwała Nr  XV/111/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 30 grudnia   2011 roku

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2011-2025 .

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz
art.228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 ,poz.1240 i 1241 , z 2010 r.Nr 28
poz.146 , Nr . 96,poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152,poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) Rada Miejska w Osieku uchwala  co następuje :

§ 1.

Zmienia się Załącznik Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa „ do uchwały Nr IV/34/11 Rady Miejskiej w Oieku z dnia 21 lutego 2011 roku w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2011-2025  w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zmienia się Załącznik Nr 2  „ 0bjaśnienia wartości przyjętych w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 0siek na lata 2011 – 2025 „ do
uchwały Nr IV/34/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata
2011-2025  w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 3.

Zmienia się Załącznik Nr 3  „ Wykaz przedsięwzięć do WPF  „ do uchwały Nr IV/34/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 0siek na lata 2011-2025  w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek .

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Uzasadnienie do uchwały Nr XV/111/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia  30  grudnia    2011 roku w sprawie zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 0siek na lata 2011-2025



Niniejszą uchwałą Rada Miejska w 0sieku zmienia uchwałę Nr IV/34/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 0siek na lata 2011-2025 wraz z wykazem przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 .
Podjęcie  niniejszej uchwały podyktowane zostało zmianami w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok.

 

Załącznik 2 (DOC)

Załącznik 3a (XLS)

Załącznik 3b (XLS)

Załącznik 3c (XLS)

Załącznik 3d (XLS)

 Załącznik 3e (XLS)

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_2.doc
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_3a.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_3b.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_3_c.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_3_d.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zal._Nr_3_e.xls


 

Załącznik 1 (XLS) 

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/XV_111_11/Zalacznik_Nr_1.xls

